CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC
Kính gửi: .............................................
Đồng kính gửi: ...................................
Tên em là:
; Giới tính: .................. Mã số sinh viên:

Ngày sinh:
; Nơi sinh (tỉnh):
. Là viên lớp:
; Khoá: ............ Ngành tiếng: ............... Hệ:

Học tập tại cơ sở :
.

Sau khi nghiên cứu kỹ và hiểu rõ Quy chế đào tạo ở Đại học
 ban hành kèm theo Quyết định số
 ngày
 về việc miễn các môn học ở văn bằng thứ nhất có cùng thời lượng và nội dung trùng nhau 80% trở lên, em xin được miễn (các) môn học sau trong chương trình đào tạo hệ vừa làm vừa học của Trường

Trường đào tạo văn bằng thứ nhất:

Đang là sinh viên....................,năm thứ.........;Đã tốt nghiệp..........Năm tốt nghiệp

Trình độ đào tạo: Đại học............ , Cao đẳng............ ; Ngành đào tạo:

Tên các môn học xin được miễn:

	 STT
	Môn học
	Số đvht/ tín chỉ đã học
	Số tín chỉ phải tích lũy
	Xác nhận của Giáo vụ Cơ sở            về điều kiện miễn học
	Người xác nhận ký tên

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Tổng số môn xin miễn học: ................................ môn. Em xin gửi kèm theo Bảng điểm đại học/Bản trích ngang điểm đại học của các môn học trên.

Em xin cam kết chấp hành nghiêm chỉnh Quy chế đào tạo ở Đại học .......................... ban hành kèm theo Quyết định số .................................... ngày ....................................... và những quy định của Trường .................................

Kính mong Ban giám hiệu, Ban Chủ nhiệm Khoa ............... Trường ...................... xem xét, giải quyết.

Em xin trân trọng cảm ơn.

	.............., ngày.....tháng....năm....

	Ý KIẾN CỦA BGH & KHOA
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

2